СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.06.2021 № 250/30-56-НПА

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области от 23.12.2020 №206/23-52-НПА «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений на территории городского округа Щёлково Московской области»

В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Щёлково, Совет депутатов городского округа Щёлково
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области от 23.12.2020 № 206/23-52-НПА «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений на территории городского округа Щёлково Московской области» (далее Положение) следующие изменения:
1.1. Преамбулу решения после слов: «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», дополнить словами «от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,»;
1.2. Пункт 1.1 раздела 1 Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений на территории городского округа Щёлково Московской области после слов: «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,» дополнить словами «от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно- политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

Председатель Совета депутатов
городского округа Щёлково						      Е.Ф. Мокринская

Глава городского округа Щёлково					      А.А. Булгаков